
LE BOURISCO
restaurant

Prix affichés en euros toutes taxes comprises | Toutes les boissons sont garanties sans alcool (0.0%)

Muscat Doux

Ipa Ambrée

Les Spiritueux & cocktails

Les Bières

Nez complexe et fruité qui affirme de la maturité par des notes muscats, de notes
d’ananas, de bergamote et des notes plus fraîches et florales de pétales de roses et de
fleurs de jasmin. La bouche est ronde, les bulles se fondent merveilleusement à la
structure et mettent en relief de fines touches d’amertume et des saveurs fruitées
intenses qui prolongent la persistance.

Blanc de Blancs
Robe jaune pâle aux nuances paille dotée de bulles délicates, le nez révèle un caractère
floral, de fines notes de fruits frais, de pomme fraîche, de subtiles touches de levure, de
sous-bois, de champignon, de truffe, de pain grillé et de beurre frais.
La bouche charme par sa fraîcheur, son équilibre et ses saveurs à la fois vives et fruitées.

Limpide au parfum neutre avec une persistance agréable. Équilibré et léger, ce profil est
rafraîchissant.

Blonde

Latina
Nez séduisant et délicat, la bouche met en avant des notes acidulées avec un goût prononcé.

Couleur jaune dorée avec un nez intense de malt. Cette IPA conserve une belle amertume, de
légères notes caramel et grillées. La bouche est crémeuse pour un tout harmonieux et désaltérant.

Caribbean Woody |
Une expérience gustative aux notes boisées. La canne à sucre apporte toute sa gourmandise.

Spiritueux de caractère aux notes fumées, il vous apporte intensité et chaleur en bouche. 
Malt Blend |

Au profil amère et marqué gustativement, retrouvez le goût de Spritz original.
Spritz 0

Coca cola
Coca cola zero
Breizh cola
Orangina
Schweppes ginger beer & chili
Schweppes tonic hibiscus
Schweppes pamplemousse & poivre
Diabolo 
Evian
San pellegrino

7

BOISSONS CHAUDES 

Café expresso
Café Allongé 
Café Noisette 
The                              
infusion 

sans alcool 

sans alcool 

Menthe, Fruits des bois, Rooibos basilic
Earl Grey, Menthe

Le “rhum” 0

Le “whisky” 0

LE PETIT BÉRET

L’ivresse du partage sans alcool 
Un savoir-faire unique sans fermentation alcoolique

Meilleur Ouvrier de France

Les Effervescents

Robe rose clair scintillante, le nez séduit par ses arômes d’agrumes, de pamplemousse
rose, de petites notes fumées minérales ainsi que de fines touches florales fraîches.
La bouche est agréable et gourmande, tonifiée par une belle vivacité qui laisse place à
des saveurs fruitées de fruits rouges frais et d’agrumes qui enrobent l’ensemble de la
structure pour un plaisir intense tout en délicatesse.

Virgin Rosé 

Sa robe jaune pâle nous amène des nuances paille. Le nez dévoile des notes de
pamplemousse, d’orange sanguine et de citron. La bouche séduit par sa vivacité et ses
saveurs rafraîchissantes d’agrumes au profil du cépage Sauvignon. Tout en légèreté et
fraîcheur, il offre une structure souple dotée d’une belle persistance.

Virgin Sauvignon 

Les Profils Vins

ALAIN MILLIAT

jus raisin blanc Chardonnay*
jus raisin rosé cabernet*
jus raisin rouge merlot*

infusion glacée framboise menthe

Jus de fruits paysans plein de raffinement 

33cl

33cl

33cl

pétillante citron vert
pétillante pomme

25cl

25cl

25cl

JOMO
Pures infusions accompagnées de purs jus de fruits

thé blanc glacé pêche hibiscus
maté glacé grenade litchi

7

Verre      | Bouteille 

7

7

7

7

7

7

*disponibles en bouteille de 1l  18

33cl
33cl

5
5

33cl
33cl
33cl
25cl
20cl
20cl
20cl
33cl

4
4
4
4
5
5
5
4
4
4

EAUX & SODAS

2
2
3
4
4

Pêche, Grenadine, Kiwi, Passion

BOISSONS WEST’AF
Jus authentiques et exotiques pour un tourbillon de sensations 

Jus de Bissap

Jus de gingembre 

5

5

357

Coupe      | Bouteille 357

Epicé et rafraîchissant, l'intensité du gingembre frais allie piquant et
douceur pour des saveurs vivifiantes.

Frais et naturel à base de fleurs d’hibiscus délicatement parfumé au
citron pour une explosion de saveurs naturelles.

sans alcool 

sans alcool 

1 L
1 L

50cl
50cl

6
6

MAYA DRINKS

jus passion ananas mangue
jus litchis
jus de goyave rose

Des jus exotiques, naturels et nutritifs, produits artisanalement

33cl

33cl

33cl

6

6

6

Assemblage complexe et enivrant mêle avec harmonie les arômes mûrs de fruits, des
notes florales fraîches de roses, de litchis et d’ananas mûrs. L’harmonie est parfaite en
douceur, fraîcheur et les fines notes d’amertume prolongent la persistance.

Virgin Muscat


